令和４年 12月 12日

保護者の皆様

大阪府教育センター附属高等学校

校 長 寺田 明彦

学校教育自己診断のご記入について（お願い）

日頃は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございま

す。本日、お子さまを通じて配付致しました学校教育自己診断は、学校の教育活

動が生徒の実態や保護者の学校教育に対するニーズ等に対応しているかどうかに

ついて、学校自らが診断票(診断基準)に基づき学校教育計画の達成度を点検し、

学校教育改善のための方策を明らかにするものです。

つきましては、保護者の皆様には、ご理解とご協力を頂き、12月 23日（金）の

終業式までに封筒に入れてご提出くださいますようお願い申しあげます。

記

配付書類 ・本依頼文

              ・学校教育自己診断シート

              ・封筒（長形３号）

【問合せ先】
大阪府教育センター附属高等学校
教頭 川端 淳
電話 06-6692-0006
FAX  06-6692-2560